[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 836/2018

Senhor Presidente,

O Vereador Israel Scupenaro, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Oscar Sebastião Fernandes sepultado dia 28 de Abril no Cemitério São João Batista.

Justificativa:

	        O Senhor Oscar, faleceu com 86 anos, viúvo de Laura da Silva Fernandes, deixando os filhos Maria Isabel, Maria Lucia, Odair, Vera e Elizabete.
	        Seu falecimento representa uma perda irreparável, clamamos a Deus que dê o consolo a todos os familiares e amigos.
 Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 02 de Maio de 2018.

Israel Scupenaro
Vereador do MDB